Arguitur Aliquis vere syllogizat in somno sed tunc sensus sunt ligati. ergo intellectus nō semp vtit' sensu. Dicendū q; in somno nō ligatur sensus interiores quib' vtit' intellect' nisi forsan in ebrijs vbi cerebrū est turbatū et tales in somno nō habent somniū. sed soluz ligant' sensus exteriores & illis nō vtitur tūc intellectus. Est tamē ibi sciendū q; in somno fit syllogisatio cū magna deceptione. quia fantasmata nō ordinant' fm imperiū rōnis. & iō non correspondet res pceptib' & sic fit multiplex deceptio.

Est autem fantasia

Quia Aresto. dicit q; intellect' dependet a sensu. etiā pri' dictū est q; fantasia dependet a sensu quia est motus sensuū. sic posset apparere q; essent idēz. ideo Aresto. ponit dīnam inter fantasiam & intellectū quoad duas opationes intellectus. Primo ergo quoad scdām opatōem & hoc sic. fantasia nō est eadē cū intellectu cōponente & diuidēte. quia talis intellect' semp est verus aut falsus. sed in fantasia nō est veritas vl' falsitas sc; compositōnis vel diuisionis quib' ibi possit esse veritas adequatōis. prius ei dictū est q; multe fantasie sunt falsę quibus sc; nō corrūdet ipsa res. sed in fantasia nō ē veritas cōpositōis q; illa est solū in obiecto scdē opatōis intellectus sicut pri' dictū est.

Primi autem intel

Hic ponit dīnaz int' fantasiam & intellectū quoad primā opatōem intellectus Et dicit q; intellectus & fantasia habent alia obiecta. quia intellectus est vniuersaliū fm eius p'mā opatōez. & ipsa fantasia est singulariū.

Querit'. Utz aia sepaata a corpe intelligat substātiās separatas Dm q; sic q; aia sepaata post sepaationē est immaterial' & est eiusdem

Duplex

duplex

Duplex

Duplex

pportionis ad intelligēdū sicut substātie sepa-
rate. qz ergo manifestū est qz substātie sepa-
te intelligūt se mutuo ergo etiā aīa sepa-
ta intelligit substātiās separatas. Ex q̄ etiā accipit qz sic sub-
stātia sepa-
ta intelligit seipsam p̄ eētā z nō p̄
spēm intelligibilē. sic etiā aīa sepa-
ta a corpe in-
telligit seipsam p̄ eētā suā. z nō p̄ spēm intel-
ligibilē. sed q̄dū aīa est in corpe tūc intelligit
se p̄ suū actū z p̄ spēm intelligibilē qz tūc intel-
ligit aīa p̄ uersionē ad fantasmata. s; p̄ sepa-
tōem nō habet ordinē ad fantasmata sed ad ea
q̄ sunt p̄ se intelligibilia. qz vnūq̄qz recipitur
ad modū recipētis. z vnūq̄qz est in alio ad
modū illi in q̄ est. iō aīa rōnalis ipsecti⁹ intel-
ligit substātiās separatas qz intelligit aīas sepa-
tas a corpe. z ipsecti⁹ intelligit substātiās sepa-
tas qz substātie sepa-
te intelligit seinuicē. Ex q̄
b⁹ oib⁹ p̄z qz aīa sepa-
ta a corpe hz impfectā cog-
nitiōe de angelis. z hoc est verū de cognitiōe
naturali.